ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày         tháng  8  năm 2023

THÔNG BÁO

Dự triển khai kế hoạch dự án “Hỗ trợ cải thiện chất lượng sống

 của người khuyết tật tại các tỉnh bị phun rải nặng chất da cam”

 giai đoạn 2 trên địa bàn tỉnh

Theo Công văn số 5779/UBND-VX ngày 14/8/2023 của UBND tỉnh về

việc triển khai kế hoạch Dự án Hoà nhập 2 - Giai đoạn 2 tại tỉnh Bình Định, do

USAID tài trợ thông qua Trung tâm HĐQG khắc phục hậu quả chất độc hóa học

và môi trường và Giấy mời số 242/GM-SYT ngày 22/8/2023 của Sở Y tế tỉnh

Bình Định; UBND huyện thông báo đại biểu tham dự triển khai kế hoạch dự án

“Hỗ trợ cải thiện chất lượng sống của người khuyết tật tại các tỉnh bị phun rải

nặng chất da cam” giai đoạn 2 trên địa bàn tỉnh, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

 - Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Y tế huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng LĐTB&XH huyện;

 - Đại diện UBND các xã, thị trấn.

 2. Thời gian và địa điểm

 - Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút ngày 28/8/2023.

 - Địa điểm: Khách Sạn Hương Việt (số 102, đường Xuân Diệu, thành phố

Quy Nhơn, tỉnh Bình Định).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn cử cán bộ tham dự

đúng thành phần, thời gian và địa điểm quy định nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Ngọc Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T10:18:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T14:36:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T14:36:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T14:36:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!